CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Ofício-Circular nº 015/2025.

CONVOCAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA
Senhor(a) Vereador(a):

Por determinação do Presidente da Câmara
Municipal de Cafelândia, Vereador ADALBERTO DOS
SANTOS, fica Vossa Excelência CONVOCADO(A)
para 16ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão
Legislativa, da 19ª Legislatura da Câmara
Municipal de Cafelândia, a ser
realizada no dia 29 de
OUTUBRO de 2025, QUARTA-
FEIRA, às 15:00 horas, no Edifício
da Câmara Municipal.

ORDEM DO DIA:
 PROJETO DE LEI Nº 0095/2025, de Autoria do vereador

JOÃO PEDRO DIAS DA SILVA, que “Declara como Patrimônio
Cultural Material e Imaterial do Município de Cafelândia a
Associação Templo Cultural Social Religioso Ilê Asé Osum
Obaluayê Ogum e dá outras providências”

TRIBUNA LIVRE: Orador inscrito: MARCO ANTONIO GOMES
(PONEY) - Tema: “Marcha para Jesus”.

Antecipando os melhores agradecimentos pela atenção,
subscrevemo-nos, Atenciosamente,

Jackson Luis Calixto da Silva
Diretor Geral